

سپهرغرب، گروه مشکات - عطیه صفی‌زاده؛ در گفت‌وگوی اختصاصی رئیس اداره امور قرآنی تبلیغات اسلامی استان همدان با روزنامه سپهرغرب، مطرح شد که مهجور ماندن قرآن، پیامد بی‌برنامه بودن است.

صبح روز چهارشنبه خبرنگار روزنامه سپهر با حضور در سازمان تبلیغات، با رئیس اداره امور قرآنی تبلیغات اسلامی استان همدان به گفت‌وگو نشست که نتیجه را باهم می‌خوانیم:

رضا فرهادی‌مژده ضمن اشاره به برنامه‌های قرآنی اجراشده این سازمان از ابتدای سال جاری تاکنون، عنوان کرد: در ماه مبارک رمضان برنامه «با قرآن در رمضان» به‌صورت شاخص در حسینیه امام (ره) همدان برگزار شد.

رئیس اداره امور قرآنی تبلیغات اسلامی استان همدان با بیان اینکه برنامه مذکور با مشارکت بعضی از نهادهای ازمجمله صداوسیماای استان و معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری همدان اجرا شد، اذعان کرد: برنامه‌های مختلفی ازمجمله تفسیر قرآن، تلاوت روزانه یک جزء از قرآن، برگزاری جشن ولادت امام حسن (ع)، اهدای جوایز و غیره، در خلال این برنامه برگزار شد.

رئیس اداره امور قرآنی تبلیغات اسلامی استان همدان افزود: برای آنکه فعالیت‌های قرآنی در بافت دستگاه‌های اجرا فرهنگ‌ساز شود، از هر اداره و ارگان دولتی یک رابط و خادم را انتخاب کردیم و به‌صورت فصلی با این افراد در ذیل جلسه برنامه‌ریزی، نشست داریم و فعالیت و برنامه‌هایی

سپهرغرب، گروه مشکات: خداوند در قرآن درباره منافقان دروغگو می‌فرماید: اینها در قیامت هم با دروغ سعی بر پوشاندن دروغ‌های دنیایشان دارند، درحالی‌که اینجا حق روشن است و آتش عاقبت آن‌ها است.

موضوع دروغ‌گویی خواص و چهره‌ها تحت تأثیر رسانه‌های غربی، از جمله موضوعاتی است که این روزها بسیاری خواهان رسیدگی قضایی به آن هستند.

دروغ‌پراکنی‌های رسانه‌های معاند و بدخواه جمهوری اسلامی درباره قتل مهسا امینی و چند دختر دیگر و همچنین موضوع آشوب زندانیان اوپین و مرگ دختری در اردبیل سبب شده تا برخی خواص و چهره‌های معروف هنری و ورزشی کشور هم تحت تأثیر قرار گرفته و با تکرار دروغ‌ها به موضوع دامن بزنند و سبب برهم خوردن بیشتر نظم کشور شوند.

■ **دروغگویمان در قیامت هم با دروغ سعی بر فرار از گناهانشان دارند**

اما خداوند درباره عاقبت دروغ‌گویان در روز قیامت در سوره مجادله هم اشاراتی دارد. خداوند در آیه ۱۸ سوره مبارکه مجادله می‌فرماید: «يَوْمَ يَتَذَكَّرُ اللَّهُ جَمِيعًا فَيَطْلَبُونَ لَهُ كَمَا يَطْلَبُونَ لَكُمْ وَ يَخْشَوْنَ أَنَّهُمْ عَلَى شَيْءٍ أَلَّا يَنْهَكَهُمْ هُمُ الْكَاذِبُونَ») روزی که خدا همه آنان را بر می‌انگیزد، پس همان گونه که برای شما سوگند دروغ می‌خوردند، برای خدا

را برای آن‌ها مشخص و تبیین می‌کنیم.

فرهادی‌مژده با بیان اینکه از دستگاه برتر که در ماه مبارک رمضان برنامه قرآنی اجرا کرد تجلیل به عمل آمده است، خاطرنشان کرد: مسابقه نهج‌البلاغه به‌صورت فصلی با عنوان جوان حکیم برگزار شده و در هر دوره تعدادی از حکمت‌ها انتخاب و به متقاضیان آموزش داده می‌شود. وی با بیان اینکه در پایان هر دوره به ۱۴ نفر برگزیده جوایزی به رسم یادبود اهدا می‌شود، اذعان کرد: بعد از ماه رمضان برای خادمین افتخاری حسینیه امام (ره) که یک ماه به قرآن‌آموزان خدمت کردند، اردوی مشهد مقدس تدارک دیدیم.

رئیس اداره امور قرآنی تبلیغات اسلامی استان همدان ضمن اشاره به همایش نقش‌تدبر و تفسیر در فرضیه جهاد تبیین که با حضور اساتید کشوری برگزار شد، عنوان کرد: در این همایش از حضور استادی بهرام‌پور و صبوری که اساتید قرآن کریم و مفسر کتاب‌های مختلف قرآنی هستند، بهره‌مند شدیم.

فرهادی‌مژده با بیان اینکه در همایش بالغ‌بر ۲۲۰ نفر از اساتید، مربیان و ائمه مساجد شرکت کردند، افزود: خوشبختانه استقبال بسیار خوبی از این همایش شد و دستاوردهای زیادی این همایش برای جامعه قرآنی به همراه آورد.

وی با بیان اینکه دوره تربیت مربی سبک زندگی با حضور استاد گرجیان صاحب تألیفات مختلف در همدان برگزار شد، عنوان کرد: در این راستا به قبول‌شدگان گواهی مربی‌گری از سوی سازمان دارالقرآن کریم اهدا خواهد شد.

رئیس اداره امور قرآنی تبلیغات اسلامی استان همدان با بیان اینکه دوره تربیت مربی مهدویت در همدان برگزار شد، خاطرنشان کرد: در این راستا برای ترویج فرهنگ قرآن‌خوانی و تدبر در

در گفت‌وگوی اختصاصی با سپهرغرب مطرح شد:

مهجور ماندن قرآن، پیامد بی‌برنامه بودن

در جامعه به قرآن برای رفع حاجت نگاه کردیم

آن طی سال جاری تعدادی قرآن توسط مردم و تشکل‌های قرآنی خریداری و به مناطق محروم اهدا شد.

فرهادی‌مژده با بیان اینکه نشست اندیشه‌ورزان بانوان قرآنی طی سال جاری در استان همدان برگزار شد، ابراز کرد: دوره تربیت مربی انس کودکان با قرآن کریم از چند روز گذشته آغاز شده است و هفته آینده میزبان یکی از اساتید مطرح کشور در این حوزه هستیم.

وی با بیان اینکه دوره تربیت معلم روحوانی و روان‌خوانی قرآن کریم برگزار خواهد شد، عنوان کرد: بالغ‌بر ۷۰ نفر در این دوره شرکت کردند و به قبول‌شدگان از طرف سازمان دارالقرآن گواهینامه مربوطه اهدا می‌شود.

رئیس اداره امور قرآنی تبلیغات اسلامی استان همدان با بیان اینکه دوره دوم آموزشیاران روحوانی برای سربازان درحال برگزاری است، اظهار کرد: به قبول‌شدگان گواهینامه از طرف سازمان دارالقرآن اهدا خواهد شد.

فرهادی‌مژده ضمن اشاره به برنامه تفسیر قرآن، گفت: در خلال این برنامه به شبهات مردم در فضای مجازی پاسخ داده می‌شود.

وی با بیان اینکه روزهای شنبه تفسیر تریلی قرآن کریم در سالن اجتماعات این سازمان درحال برگزاری است، عنوان کرد: همچنین روزهای شنبه دوره‌ای به‌نام «در محضر حضرت علی» (درحال برگزاری است و تفسیر نهج‌البلاغه به‌صورت مستمر برگزار می‌شود.

رئیس اداره امور قرآنی تبلیغات اسلامی استان همدان با بیان اینکه طرح نور علی نور در سه قالب قرآن صامت، قرآن ناطق و قرآن صاعد در مساجد استان همدان درحال برگزاری است، خاطرنشان کرد: در طرح کلی اندیشه اسلامی در قرآن و انسان ۲۵۰ ساله که از تألیفات مقام

معظم رهبری است، از حضور استاد سبحانی و حسینی‌یمن بهره‌مند می‌شویم.

فرهادی‌مژده با بیان اینکه جشنواره ملی قرآن طلاب، همسران و فرزندان با مشارکت مرکز خدمات حوزه‌های علمیه برگزار خواهد شد، اذعان کرد: در راستای ارتقا و تقویت فعالیت‌های قرآنی تاکنون گام‌های خوبی برداشته شده است و نسبت به سال‌های گذشته پیشرفت خوبی در این حوزه داشته‌ایم.

وی در پاسخ به این پرسش خبرنگار سپهرغرب که چرا با وجود استعدادهای قرآنی که در استان داریم اما حرفی برای گفتن در مسابقات قرآنی نداریم و نسبت به استان‌های مطرح ضعیف عمل می‌کنیم؟ ابراز کرد: بخشی از این ضعف طبیعی است، چراکه بسیاری از اساتید، مطرح کشوری مانند آقای خدام حسینی در استان‌های بزرگ کشور به تدریس می‌پردازند و ما در همدان از وجود این اساتید محروم هستیم.

رئیس اداره امور قرآنی تبلیغات اسلامی استان همدان با بیان اینکه استان همدان با داشتن نخیکان قرآنی مانند آقای شیخ‌الاسلامی، رحمانی، غیاثیان و غیره ظرفیت بسیاری خوبی در حوزه قرآن دارد، عنوان کرد: برای رسیدن به وضعیت مطلوب، نیازمند برنامه‌ریزی و دعوت از اساتید مطرح هستیم.

فرهادی‌مژده در پاسخ به خبرنگار سپهرغرب مبنی بر اینکه چرا صداوسیمای همدان تاکنون از نخیکان قرآن در برنامه‌های مختلف دعوت نکرده است؟ اذعان کرد: تاکنون از ما نخواستند که نخبه قرآنی معرفی کنیم و متأسفانه بیشتر برنامه‌های قرآنی در صداوسیما محدود به ماه رمضان می‌شود.

وی با بیان اینکه میزان تلاوت قرآن کریم در جامعه بسیار محدود و زمان آن کم است، ابراز کرد: یکی از مشکلات در این حوزه آن است که قرآن در جامعه مهجور مانده و لازم است برای حل شدن این مشکل فکر اساسی کرد.

رئیس اداره امور قرآنی تبلیغات اسلامی استان

امام رضا علیه‌السلام شب‌ها در بسترش بسیار قرآن می‌خواند و هرگاه به آیه‌ای که در آن از بهشت یا آتش یاد شده بود می‌رسید، می‌گریست و بهشت را از خدا مسئلت می‌کرد و از آتش به او پناه می‌برد.

عیون اخبار الرضا علیه‌السلام، ج ۲، ص ۱۸۲

ما همه رفتار و کردارمان را به امام امت، آن پیر جماران مدیون هستیم؛ او به مردم باری قرآن و ائمه اطهار (ع) را آموخت.

شهید سیدامیر قدایی فروتی

همدان با بیان اینکه متأسفانه برخی از مساجد در ایام محرم و صفر برنامه قرآن‌خوانی خود را حذف می‌کنند، عنوان کرد: دلیل این مساجد آن است که مردم استقبال نمی‌کنند؛ اما اگر خوب برنامه‌ریزی و ایجاد انگیزه در بین مردم شود، آن‌ها جذب قرآن می‌شوند.

فرهادی‌مژده با بیان اینکه متأسفانه تاکنون قرآن را به‌خوبی به جامعه معرفی نکردیم و بیشتر آن را به‌عنوان عتیقه در مواقع مهم زندگی قبول داریم، ابراز کرد: لازم است در کنار قرائت قرآن، به بحث تفسیر آن هم بپردازیم و درواقع تفسیر قرآن باعث جذب مردم و استقبال آن‌ها می‌شود.

وی با بیان اینکه قرآن کریم کتابی زنده است که مخاطبین همه زمان‌ها را خطاب قرار می‌دهد، اذعان کرد: یکی از صفاتی که در قرآن برای آن بیان شده، «روح» است که بیانگر نوعی حیات و زندگی بوده و قرآن را از دیگر کتب الهی و غیر الهی جدا می‌کند. از آنجا که روح از مصادیق امر الهی بوده که مطلقیت آدمی به آن حیات و شرافت یافته است، می‌توان گفت که قرآن نیز دارای شرافت و حیات و زندگی خاصی است که درک آن می‌تواند در تعامل آدمی با این کتاب الله بسیار تأثیرگذار

بیاید در این ساعات با مدیریت مصرف وعدم استفاده از لوازم غیر ضروری پایداری برق را برای همه تامین کنیم



شرکت توزیع نیروی برق استان همدان



• برنامه اکران فیلم های پردیس سینمایی مهر قدس •

پسر دلفینی	تی تی	بام بالا	انفرادی	سه شنبه ها نیم بهاء به سینما بیاید
ایلق	دوزیست	اکران هنر و تجربه درخت خاموش	اکران هنر و تجربه تارا	

• برنامه اکران فیلم های سینما فلسطین •

علف زار	انفرادی	بانگ زده ها	بام بالا	پسر دلفینی	ایلق	سگ بند

• جهت اطلاع از زمان سانس ها و تویه بلیت اینترنتی از طریق سایت: www.gisheh7.ir اقدام نمایید

سینما فلسطین: ۳۷۵۲۲۳۴۴ سینما پردیس مهر قدس: ۳۲۵۲۴۷۰۰ • تلفن تماس جهت پیش خرید ورز و بلیت